
 
 

UCHWAŁA NR XII/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 6.804.594,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 17.915.253,51 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach bieżących 
i majątkowych planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. zwiększyć ogółem o kwotę 11.110.658,75 zł w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w planowanych w budżecie miasta Jaworza na 2025 r. dochodach i wydatkach bieżących realizowanych 
z Funduszu Pomocy na 2025 rok określonych w tabeli Nr 12a do uchwały budżetowej dokonać zmian 
w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach na zadania realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w Tabeli 
Nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2335



7) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2025 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w uchwalonym na 2025 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 71.183.209,14 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 71.183.209,14 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 26.823.183,39 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 38.000.000,00 zł, 

5) przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 4.500.000,00 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 88.115.545,01 zł. 
Planowanymi przychodami w kwocie 88.115.545,01 zł są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 41.755.519,26 zł, 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 40.000.000,00 zł, 

5) przychody z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 4.500.000,00 zł, 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 88.115.545,01 zł przeznacza 
się na: 

1) rozchody w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 
7.632.335,87 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł, 

2) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 71.183.209,14 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2335



5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 16.932.335,87 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł są: spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 7.632.335,87 zł oraz wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 9.300.000,00 zł. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały”. 

10) § 5 otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 2.000.000,00 zł, które wraz z niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2024 rok dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 713.604,36 zł przeznaczone zostają na wydatki na realizację: 

1) zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 2.143.726,36 zł, 

2) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 154.390,00 zł, 

3) zadań realizowanych przez placówki wsparcia dziennego, o których mowa w przepisach ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 415.488,00 zł, 

2. Ustala się planowane dochody na 2025 rok z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 700.000,00 zł, które wraz z niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2024 rok dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 218.604,14 zł przeznaczone zostają na wydatki budżetu miasta 
Jaworzna na 2025 rok związane z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

11) § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 1.385.000,00 zł, które wraz z niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2024 rok dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
310.158,92 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska”. 

12) w § 16 dodaje się pkt 3 

„3) z tytułu pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w kwocie 
4.500.000,00 zł”. 

13) w § 17 dodaje się pkt 7 

„7) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej do kwoty określonej w § 16 w pkt 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2335



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 6 926 616,96 122 022,20 4 836 174,00 0,00 4 836 174,00 0,00 0,00 0,00 2 090 442,96 122 022,20 329 128,03 122 022,20 1 761 314,93 0,00

Zadan ia  w łasn e 6 926 616,96 122 022,20 4 836 174,00 0,00 4 836 174,00 0,00 0,00 0,00 2 090 442,96 122 022,20 329 128,03 122 022,20 1 761 314,93 0,00

600 Transport i
łączność 4 626 273,96 0,00 2 576 187,00 0,00 2 576 187,00 0,00 0,00 0,00 2 050 086,96 0,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93 0,00

Zadania własne 4 626 273,96 0,00 2 576 187,00 0,00 2 576 187,00 0,00 0,00 0,00 2 050 086,96 0,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

2 576 187,00 0,00 2 576 187,00 0,00 2 576 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

288 772,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 772,03 0,00 288 772,03 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2335



Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 761 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 314,93 0,00 0,00 0,00 1 761 314,93 0,00

750 Administracja
publiczna 631,00 0,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 631,00 0,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

631,00 0,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2335



Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów  miast
n a p raw ach
pow iatu

2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 2 107 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 0,00 122 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 022,20 0,00 122 022,20 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 122 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 022,20 0,00 122 022,20 0,00 0,00

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

0,00 122 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 022,20 0,00 122 022,20 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2335



853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 43 356,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00 40 356,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 43 356,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00 40 356,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e n a
realizację zadań
w yn ika jących  z
odrębn ych  u staw

40 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00 40 356,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2335



W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2335



Dział Źródło dochodów

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność

801 Oświata i wychowanie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Plan dochodów 
ogółem

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

2 050 086,96 2 050 086,96 288 772,03 1 761 314,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 050 086,96 2 050 086,96 288 772,03 1 761 314,93

-122 022,20 -122 022,20 -122 022,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-122 022,20 -122 022,20 -122 022,20

140 620,00 140 620,00 140 620,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

140 620,00 140 620,00 140 620,00

2 068 684,76 140 620,00 140 620,00 1 928 064,76 166 749,83 1 761 314,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2335



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 19 862 253,51 1 947 000,00 12 240 356,70 1 490 000,00 7 621 896,81 457 000,00

Wydatki bieżące 9 978 779,66 0,00 6 949 275,15 0,00 3 029 504,51 0,00

Wydatki majątkowe 9 883 473,85 1 947 000,00 5 291 081,55 1 490 000,00 4 592 392,30 457 000,00

Zadania własne 19 862 253,51 1 947 000,00 12 240 356,70 1 490 000,00 7 621 896,81 457 000,00

Wydatki bieżące 9 978 779,66 0,00 6 949 275,15 0,00 3 029 504,51 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 6 787 387,63 0,00 4 156 655,15 0,00 2 630 732,48 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 813 299,46 0,00 1 464 377,65 0,00 2 348 921,81 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 974 088,17 0,00 2 692 277,50 0,00 281 810,67 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 2 652 000,00 0,00 2 652 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 539 392,03 0,00 140 620,00 0,00 398 772,03 0,00

Wydatki majątkowe 9 883 473,85 1 947 000,00 5 291 081,55 1 490 000,00 4 592 392,30 457 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 9 883 473,85 1 947 000,00 5 291 081,55 1 490 000,00 4 592 392,30 457 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 7 867 158,92 1 837 000,00 5 036 081,55 1 490 000,00 2 831 077,37 347 000,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 016 314,93 110 000,00 255 000,00 0,00 1 761 314,93 110 000,00

600 Transport i łączność 6 050 086,96 1 730 000,00 1 360 000,00 1 350 000,00 4 690 086,96 380 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2335



Zadania własne 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 4 690 086,96 380 000,00 0,00 0,00 4 690 086,96 380 000,00

Zadania własne 4 690 086,96 380 000,00 0,00 0,00 4 690 086,96 380 000,00

Wydatki bieżące 398 772,03 0,00 0,00 0,00 398 772,03 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 398 772,03 0,00 0,00 0,00 398 772,03 0,00

Wydatki majątkowe 4 291 314,93 380 000,00 0,00 0,00 4 291 314,93 380 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 291 314,93 380 000,00 0,00 0,00 4 291 314,93 380 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 2 530 000,00 270 000,00 0,00 0,00 2 530 000,00 270 000,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 761 314,93 110 000,00 0,00 0,00 1 761 314,93 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2335



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 277 254,00 0,00 277 254,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 22 254,00 0,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 22 254,00 0,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 22 254,00 0,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 254,00 0,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 254,00 0,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2335



Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 227 639,46 0,00 2 176 163,65 0,00 1 051 475,81 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 114 592,42 0,00 1 114 592,42 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 114 592,42 0,00 1 114 592,42 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 074 592,42 0,00 1 074 592,42 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 074 592,42 0,00 1 074 592,42 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 902,42 0,00 638 902,42 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 435 690,00 0,00 435 690,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 067,29 0,00 0,00 0,00 21 067,29 0,00

Zadania własne 21 067,29 0,00 0,00 0,00 21 067,29 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2335



Wydatki bieżące 21 067,29 0,00 0,00 0,00 21 067,29 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 067,29 0,00 0,00 0,00 21 067,29 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 287,29 0,00 0,00 0,00 10 287,29 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 780,00 0,00 0,00 0,00 10 780,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 83 757,00 0,00 83 757,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 83 757,00 0,00 83 757,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 83 757,00 0,00 83 757,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 83 757,00 0,00 83 757,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 757,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 756 410,23 0,00 756 410,23 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 756 410,23 0,00 756 410,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 726 410,23 0,00 726 410,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 726 410,23 0,00 726 410,23 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 505 000,23 0,00 505 000,23 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 221 410,00 0,00 221 410,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2335



Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 177 971,00 0,00 177 971,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 177 971,00 0,00 177 971,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 177 971,00 0,00 177 971,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 177 971,00 0,00 177 971,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 736,00 0,00 160 736,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 235,00 0,00 17 235,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 501 093,82 0,00 0,00 0,00 501 093,82 0,00

Zadania własne 501 093,82 0,00 0,00 0,00 501 093,82 0,00

Wydatki bieżące 501 093,82 0,00 0,00 0,00 501 093,82 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 501 093,82 0,00 0,00 0,00 501 093,82 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 414 988,82 0,00 0,00 0,00 414 988,82 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86 105,00 0,00 0,00 0,00 86 105,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 25 542,00 0,00 0,00 0,00 25 542,00 0,00

Zadania własne 25 542,00 0,00 0,00 0,00 25 542,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2335



Wydatki bieżące 25 542,00 0,00 0,00 0,00 25 542,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 542,00 0,00 0,00 0,00 25 542,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 542,00 0,00 0,00 0,00 5 542,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 424 829,87 0,00 0,00 0,00 424 829,87 0,00

Zadania własne 424 829,87 0,00 0,00 0,00 424 829,87 0,00

Wydatki bieżące 424 829,87 0,00 0,00 0,00 424 829,87 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 424 829,87 0,00 0,00 0,00 424 829,87 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 385 966,87 0,00 0,00 0,00 385 966,87 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 863,00 0,00 0,00 0,00 38 863,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 43 628,83 0,00 0,00 0,00 43 628,83 0,00

Zadania własne 43 628,83 0,00 0,00 0,00 43 628,83 0,00

Wydatki bieżące 43 628,83 0,00 0,00 0,00 43 628,83 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 43 628,83 0,00 0,00 0,00 43 628,83 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 442,83 0,00 0,00 0,00 30 442,83 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 186,00 0,00 0,00 0,00 13 186,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2335



80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 028,00 0,00 0,00 0,00 3 028,00 0,00

Zadania własne 3 028,00 0,00 0,00 0,00 3 028,00 0,00

Wydatki bieżące 3 028,00 0,00 0,00 0,00 3 028,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 028,00 0,00 0,00 0,00 3 028,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 028,00 0,00 0,00 0,00 3 028,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 31 859,00 0,00 0,00 0,00 31 859,00 0,00

Zadania własne 31 859,00 0,00 0,00 0,00 31 859,00 0,00

Wydatki bieżące 31 859,00 0,00 0,00 0,00 31 859,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 859,00 0,00 0,00 0,00 31 859,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 859,00 0,00 0,00 0,00 15 859,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 433,00 0,00 43 433,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 43 433,00 0,00 43 433,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 43 433,00 0,00 43 433,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 43 433,00 0,00 43 433,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 433,00 0,00 43 433,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 427,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2335



Zadania własne 427,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00

Wydatki bieżące 427,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 427,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 919 765,50 0,00 919 765,50 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 916 469,50 0,00 916 469,50 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 916 469,50 0,00 916 469,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 916 469,50 0,00 916 469,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 366 469,50 0,00 366 469,50 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 346 469,50 0,00 346 469,50 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2335



852 Pomoc społeczna 187 290,00 0,00 43 029,00 0,00 144 261,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

144 261,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 0,00

Zadania własne 144 261,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 0,00

Wydatki bieżące 144 261,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 144 261,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 261,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 0,00

85295 Pozostała działalność 25 029,00 0,00 25 029,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 25 029,00 0,00 25 029,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 029,00 0,00 25 029,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 029,00 0,00 25 029,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 029,00 0,00 25 029,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2335



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 1 090 620,00 0,00 140 620,00 0,00 950 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00

Zadania własne 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00

Wydatki bieżące 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 140 620,00 0,00 140 620,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 020,67 0,00 0,00 0,00 124 020,67 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 73 672,00 0,00 0,00 0,00 73 672,00 0,00

Zadania własne 73 672,00 0,00 0,00 0,00 73 672,00 0,00

Wydatki bieżące 73 672,00 0,00 0,00 0,00 73 672,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 73 672,00 0,00 0,00 0,00 73 672,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2335



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 672,00 0,00 0,00 0,00 13 672,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagog., w
tym poradnie specjalistyczne 25 158,67 0,00 0,00 0,00 25 158,67 0,00

Zadania własne 25 158,67 0,00 0,00 0,00 25 158,67 0,00

Wydatki bieżące 25 158,67 0,00 0,00 0,00 25 158,67 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 158,67 0,00 0,00 0,00 25 158,67 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 158,67 0,00 0,00 0,00 9 158,67 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 190,00 0,00 0,00 0,00 25 190,00 0,00

Zadania własne 25 190,00 0,00 0,00 0,00 25 190,00 0,00

Wydatki bieżące 25 190,00 0,00 0,00 0,00 25 190,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 190,00 0,00 0,00 0,00 25 190,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 190,00 0,00 0,00 0,00 11 190,00 0,00

855 Rodzina 406 418,00 0,00 45 443,00 0,00 360 975,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 43 062,00 0,00 12 443,00 0,00 30 619,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2335



Zadania własne 43 062,00 0,00 12 443,00 0,00 30 619,00 0,00

Wydatki bieżące 43 062,00 0,00 12 443,00 0,00 30 619,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 43 062,00 0,00 12 443,00 0,00 30 619,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 062,00 0,00 12 443,00 0,00 30 619,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 40 356,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00

Zadania własne 40 356,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00

Wydatki bieżące 40 356,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 356,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 356,00 0,00 0,00 0,00 40 356,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Zadania własne 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Wydatki bieżące 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2335



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 5 027 158,92 217 000,00 4 726 081,55 140 000,00 301 077,37 77 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 027 158,92 0,00 4 726 081,55 0,00 301 077,37 0,00

Zadania własne 5 027 158,92 0,00 4 726 081,55 0,00 301 077,37 0,00

Wydatki majątkowe 5 027 158,92 0,00 4 726 081,55 0,00 301 077,37 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 5 027 158,92 0,00 4 726 081,55 0,00 301 077,37 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2335



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 5 027 158,92 0,00 4 726 081,55 0,00 301 077,37 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 0,00 217 000,00 0,00 140 000,00 0,00 77 000,00

Zadania własne 0,00 217 000,00 0,00 140 000,00 0,00 77 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 217 000,00 0,00 140 000,00 0,00 77 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 217 000,00 0,00 140 000,00 0,00 77 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 217 000,00 0,00 140 000,00 0,00 77 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 737 000,00 0,00 1 737 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2335



Wydatki bieżące 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2335



Zadania własne 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2335



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK
(BILANSOWANIE BUDŻETU)

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały

(-)zmniejszenia

Plan po zmianach(+) zwiększenia

 Przychodów / Rozchodów

1 2 3 4 5

Przychody ogółem, w tym:

905

906

950

957 nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

954 przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 0,00

931 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

952
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- pożyczka długoterminowa wspierająca zieloną transformację miast

Rozchody ogółem, w tym: 

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

982 wykup innych papierów wartościowych

77 004 886,26 11 110 658,75 88 115 545,01

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 483 003,55 1 483 003,55

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 377 022,20 377 022,20

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

9 282 822,40 32 472 696,86 41 755 519,26

27 200 000,00 -27 200 000,00

522 063,86 -522 063,86

40 000 000,00 40 000 000,00

4 500 000,00 4 500 000,00

16 932 335,87 16 932 335,87

7 632 335,87 7 632 335,87

9 300 000,00 9 300 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 2335



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
9 883 473,85

1 947 000,00

9 883 473,85

1 947 000,00

7 867 158,92

1 837 000,00

2 016 314,93

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność
4 291 314,93

1 730 000,00

4 291 314,93

1 730 000,00

2 530 000,00

1 620 000,00

1 761 314,93

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

4 291 314,93

380 000,00

4 291 314,93

380 000,00

2 530 000,00

270 000,00

1 761 314,93

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000018

Przebudowa i
modernizacja dróg w
mieście na prawach
powiatu ul.
Górnośląska z ul.
Wesołą i Batorego, ul.
Nowodługoszyńska,
modernizacja węzła
przesiadkowego przy
ul. Piłsudskiego -
wykonanie
dokumentacji
projektowej

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 2335



110000077 Drogowa Trasa
Średnicowa

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000138

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy - rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna -
infrastruktura
drogowa.

1 860 000,00

250 000,00

1 860 000,00

250 000,00

1 860 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000158
Budowa ronda z ul.
Olszewskiego, zjazdy z
estakady na DK 79 w
Byczynie

270 000,00

0,00

270 000,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000152

Miejskie Centrum
Integracji Transportu
Szczakowa w
Jaworznie - Rozwój
zrównoważonej
mobilności miejskiej w
Jaworznie

1 761 314,93

110 000,00

1 761 314,93

110 000,00

0,00

0,00

1 761 314,93

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 2335



60016 Drogi publiczne
gminne

0,00

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

0,00

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

255 000,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

255 000,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000137 Cyberbezpieczny
Samorząd

255 000,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 2335



75416 Straż gminna (miejska)
40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000375
Zakup dwóch
skuterów
elektrycznych

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000377 Modernizacja systemu
monitoringu w SP 16

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola
30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 2335



120000376 Doposażenie placu
zabaw przy PM nr 18

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

5 027 158,92

217 000,00

5 027 158,92

217 000,00

5 027 158,92

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

5 027 158,92

0,00

5 027 158,92

0,00

5 027 158,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000126

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy- rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna-
infrastruktura wod-kan
i gospodarka wodami
deszczowymi

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 2335



120000082

Dofinansowanie
kosztów budowy
przyłącza
kanalizacyjnego i
przyłącza
nieruchomości do
miejskiej sieci
kanalizacyjnej

527 158,92

0,00

527 158,92

0,00

527 158,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

0,00

217 000,00

0,00

217 000,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000081
Program ograniczania
niskiej emisji dla
Miasta Jaworzna

0,00

217 000,00

0,00

217 000,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna
200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe
200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 2335



120000374
Modernizacja placu
zabaw przy ul.
Broniewskiego w
Jaworznie

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 2335



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

WYDATKI 

dział rozdział treść (-) zmniejszenia (+) zwiększenia

WYDATKI FINANSOWANE PRZYCHODAMI:

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa Nr 16 – art. 50 ust. 6a  UOPOU gmina
452,85

Wydatki bieżące 452,85

Szkoła Podstawowa Nr 22 – art. 50 ust. 6a UOPOU gmina
0,04

Wydatki bieżące 0,04

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 – art. 50 ust. 6a  UOPOU gmina

Wydatki bieżące

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

80104 Przedszkola 0,23

Przedszkole Miejskie Nr 9 – art. 50 ust. 6a UOPOU gmina
0,23

Wydatki bieżące 0,23

80115 Technika 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 – art. 50 ust. 6a  UOPOU powiat

Wydatki bieżące

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

CKZiU – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

80120 Licea ogólnokształcące

sposób 
finansowania

240 636,13

240 588,46

1 902,42
FM – wydatki 
Fundusz Pomocy

FM – wydatki 
Fundusz Pomocy

FM – wydatki 
Fundusz Pomocy 1 449,53

1 449,53

10 287,29
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 10 287,29

10 287,29

FM – wydatki 
Fundusz Pomocy

144 988,82
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 50 797,50

50 797,50
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 31 098,72

31 098,72
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 40 119,71

40 119,71
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 22 972,89

22 972,89

75 966,87

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 2335



I Liceum Ogólnokształcące  – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

II Liceum Ogólnokształcące  – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

Zespół Szkół Ogólnokształcących  – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

80132 Szkoły artystyczne

Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia  – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat

Wydatki bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 47,67

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  – art. 50 ust. 6a UOPOU powiat 47,67
Wydatki bieżące 47,67

Razem

FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 29 195,85

29 195,85

FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 30 025,77

30 025,77
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 16 745,25

16 745,25

7 442,83
FN – wydatki 
Fundusz Pomocy 7 442,83

7 442,83

FN – wydatki 
Fundusz Pomocy

240 636,13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 2335



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH NA 2025 ROK NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Lp. Nazwa zadania Kod zadania

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZADANIA BIEŻĄCE

1. 90001 010-000-044 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. Cyberbezpieczny samorząd  75023 010-000-046 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 80115 010-000-047 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. Szkoła sukcesu 80115 010-000-048 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. Cyfrowi Eksperci w przedszkolach (zadanie jednoroczne) 030- 000-014

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

6. Klub rozwoju cyfrowego w Jaworznie 85395 010-000-049 PUP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. 60015 010-000-050 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

190 220,00 190 220,00

152 176,00 152 176,00

38 044,00 38 044,00

280 256,00 280 256,00

144 799,00 144 799,00

25 553,00 25 553,00

109 904,00 109 904,00

IT -TECH rozwój kompetencji przyszłości uczniów i 
nauczycieli w branży teleinformatycznej oraz 
elektroniczno-mechatronicznej

1 489 704,00 1 489 704,00

1 340 733,60 1 340 733,60

148 970,40 148 970,40

245 593,30 245 593,30

202 663,59 202 663,59

42 929,71 42 929,71

        80103         
80104

PM 1, PM 22, PM 2, ZszP 3, 
PM 4, PM 5, ZSzP2, PM 7, PM 
9, PM 10, PM 12, PM14, PM 

15, PM 17, PM 18, PM 19, PM 
24, PM 25, PM 26, PM 27, SP 
7, SP 9, SP 14, SP 17, SP 19 

(koordynacja ED)

159 150,00 159 150,00

159 150,00 159 150,00

140 620,00 140 620,00

140 620,00 140 620,00

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

398 772,03 398 772,03

288 772,03 288 772,03

110 000,00 110 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 2335



Lp. Nazwa zadania Kod zadania

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Środki UE

Budżet państwa 0,00

Budżet gminy

ZADANIA MAJĄTKOWE

1. Rozwój kształcenia branżowego w Jaworznie 80115 110-000-157 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. 90001 110-000-123 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. Cyberbezpieczny samorząd  75023 110-000-137 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. 90095 110-000-143 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. 60015 110-000-152 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa ,00

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA MAJĄTKOWE Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Wydatki bieżące
z tego: 2 364 923,30 539 392,03 2 904 315,33

1 999 522,19 429 392,03 2 428 914,22

217 453,11 217 453,11

147 948,00 110 000,00 257 948,00

3 485 732,52 3 485 732,52

2 614 299,29 2 614 299,29

348 573,23 348 573,23

522 860,00 522 860,00

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

2 367 000,00 2 367 000,00

613 600,00 613 600,00

1 753 400,00 1 753 400,00

803 645,00 255 000,00 1 058 645,00

360 951,00 216 750,00 577 701,00

63 697,00 38 250,00 101 947,00

378 997,00 378 997,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

3 775 000,00 3 775 000,00

3 775 000,00 3 775 000,00

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

2 000 000,00 1 651 314,93 3 651 314,93

1 761 314,93 1 761 314,93

2 000 000,00 -110 000,00 1 890 000,00

Wydatki majątkowe z 
tego: 12 431 377,52 1 906 314,93 14 337 692,45

3 588 850,29 1 978 064,93 5 566 915,22

412 270,23 38 250,00 450 520,23

8 430 257,00 -110 000,00 8 320 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 2335



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
2 652 000,00

0,00

2 102 000,00

0,00

0,00

0,00

2 102 000,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

Gmina
2 652 000,00

0,00

2 102 000,00

0,00

0,00

0,00

2 102 000,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

851 Ochrona zdrowia
550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

223000001

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221
ustawy,na finansow. lub
dofinansow. zadań zleconych
do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 2335



223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 537 000,00

0,00

1 537 000,00

0,00

0,00

0,00

1 537 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

275 000,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

275 000,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92113 Centra kultury i sztuki
212 000,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 2335



211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

212 000,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116 Biblioteki
900 000,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

900 000,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92118 Muzea
150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 2335



926 Kultura fizyczna
565 000,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

565 000,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

565 000,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 2335



ZESTAWIENIE ZMIAN W KWOTACH DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA NA ZADANIA INWESTYCYJNE (zwiększenia i zmniejszenia)

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE w złotych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900

90001

1-2-0-000082

90005

1-2-0-000081

Razem

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych  

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 310 158,92 310 158,92 310 158,92

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 527 158,92 527 158,92 527 158,92

Dofinansowanie kosztów budowy 
przyłącza kanalizacyjnego i 
przyłącza nieruchomości do 
miejskiej sieci kanalizacyjnej

527 158,92 527 158,92 527 158,92

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -217 000,00 -217 000,00 -217 000,00

Program ograniczania niskiej emisji 
dla Miasta Jaworzna

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00

310 158,92 310 158,92 310 158,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 2335



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola Zsz-P1

Razem 80104 Przedszkola 

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 5 000 5 000

5 000 5 000

5 000 5 000

5 000 5 000

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/142/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 2335



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola Zsz-P1

Razem 80104 Przedszkola

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 2335


	UCHWAŁA NR XII/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 12

	pkt 13 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2 pkt 13



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-04T06:43:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




